
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 1.009.679,11R$ 93.924,32R$ 93.924,32R$ 93.924,32R$ 20.02.2018 31.01.2018

Fevereiro 1.105.197,55R$ 104.258,17R$ 104.258,17R$ 104.258,17R$ 20.03.2018 20.03.2018

Março 1.078.971,75R$ 101.978,22R$ 101.978,22R$ 101.978,22R$ 20.04.2018 20.04.2018

Abril 1.084.852,47R$ 101.958,20R$ 101.958,20R$ 101.958,20R$ 18.05.2018 18.05.2018

Maio 1.078.827,44R$ 101.979,50R$ 101.979,50R$ 101.979,50R$ 20.06.2018 20.06.2018

Junho 1.074.089,36R$ 101.960,60R$ 101.960,60R$ 101.960,60R$ 20.07.2018 20.07.2018

Julho 1.073.168,73R$ 100.962,09R$ 100.962,09R$ 100.962,09R$ 20.08.2018 20.08.2018

Agosto 1.070.719,46R$ 101.956,16R$ 101.956,16R$ 101.956,16R$ 20.09.2018 20.09.2018

Setembro 1.089.010,23R$ 102.957,16R$ 102.957,16R$ 102.957,16R$ 19.10.2018 19.10.2018 e 06.11.2018

Outubro 1.075.056,18R$ 100.997,19R$ 100.997,19R$ 100.997,19R$ 20.11.2018 20.11.2018

Novembro 1.033.521,12R$ 95.956,53R$ 95.956,53R$ 95.956,53R$ 20.12.2018 04.12.2018

Dezembro 986.415,90R$ 92.953,24R$ 92.953,24R$ 92.953,24R$ 18.01.2019 18.01.2019

13º Salário 947.187,36R$ 90.906,64R$ 90.906,64R$ 90.906,64R$ 20.12.2018 18.01.2019

TOTAL 13.706.696,66R$ 1.292.748,02R$ 1.292.748,02R$ 1.292.748,02R$

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

Item nº 44,  Resolução TC nº  48/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SANHARÓ
EXERCÍCIO 2018

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA (4)
RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

         Sanharó, 01 de março de 2019.

Heraldo José Oliveira Almeida
Prefeito
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Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 1.009.679,11R$ 222.129,40R$ 222.129,40R$ 7.903,85R$ 214.225,55R$ 20.02.2018 20.02.2018

Fevereiro 1.105.197,55R$ 243.143,46R$ 243.143,46R$ 6.926,28R$ 236.217,18R$ 20.03.2018 20.03.2018

Março 1.078.971,75R$ 237.373,78R$ 237.373,78R$ 4.460,40R$ 232.913,38R$ 20.04.2018 20.04.2018

Abril 1.084.852,47R$ 238.667,53R$ 238.667,53R$ 4.384,74R$ 234.282,79R$ 18.05.2018 18.05.2018

Maio 1.078.827,44R$ 237.342,02R$ 237.342,02R$ 6.131,11R$ 231.210,91R$ 20.06.2018 20.06.2018

Junho 1.074.089,36R$ 236.299,65R$ 236.299,65R$ 6.131,11R$ 230.168,54R$ 20.07.2018 20.07.2018

Julho 1.073.168,73R$ 236.097,11R$ 236.097,11R$ 6.077,14R$ 230.019,97R$ 20.08.2018 20.08.2018 e 10.09.2018

Agosto 1.070.719,46R$ 235.558,27R$ 235.558,27R$ 6.126,01R$ 229.432,26R$ 20.09.2018 20.09.2018

Setembro 1.089.010,23R$ 239.582,24R$ 239.582,24R$ 6.060,04R$ 233.522,20R$ 19.10.2018 19.10.2018 e 06.11.2018

Outubro 1.075.056,18R$ 236.512,35R$ 236.512,35R$ 5.976,66R$ 230.535,69R$ 20.11.2018 20.11.2018

Novembro 1.033.521,12R$ 224.133,60R$ 224.133,60R$ 5.940,95R$ 218.192,65R$ 20.12.2018 04.12.2018

Dezembro 986.415,90R$ 217.011,49R$ 217.011,49R$ 8.137,11R$ 208.874,38R$ 18.01.2019 18.01.2019

13º Salário 947.187,36R$ 208.381,21R$ 208.381,21R$ 1.625,92R$ 206.755,29R$ 20.12.2018 18.01.2019

TOTAL 13.706.696,66R$ 3.012.232,11R$ 3.012.232,11R$ 75.881,32R$ 2.936.350,79R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SANHARÓ

         Sanharó, 01 de março de 2019.

Heraldo José Oliveira Almeida
Prefeito
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ANEXO III - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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